[image: image1.png]

PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  14.10.2022
	№
	  316

	пгт Тужа

	О внесении изменений  в постановление администрации Тужинского муниципального района от 09.10.2017 № 388
          В соответствии с решением  Тужинской районной Думы от  30.09.2022     № 13/76  «О внесении изменений в решение Тужинской районной Думы               от 13.12.2021 № 4/22» и постановлением администрации Тужинского муниципального района   от 19.02.2015  № 89   «О разработке, реализации  и оценке  эффективности  реализации муниципальных программ Тужинского муниципального района», администрация Тужинского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести  изменения в  постановление администрации Тужинского муниципального  района   от 09.10.2017  № 388  «Об утверждении                           муниципальной программы Тужинского муниципального района                                                          «Развитие  агропромышленного  комплекса»  на 2020 - 2025 годы» (далее-  муниципальная программа), утвердив  изменения  в муниципальной программе   согласно приложению.
           2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов  местного самоуправления Тужинского района Кировской области.
Глава Тужинского

муниципального района
                                                            Л.В. Бледных

                          Приложение

                                                                                     УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                    постановлением  администрации

                                                                    Тужинского муниципального

                                                                    района

                                                                    от  14.10.2022            №   316

  ИЗМЕНЕНИЯ

в муниципальной  программе   Тужинского    муниципального  района

«Развитие   агропромышленного   комплекса» на  2020-2025  годы

1.В паспорте муниципальной программы:

Раздел «Объемы финансового обеспечения муниципальной программы»    изложить в следующей редакции:
«
Объемы

финансового обеспечения муниципальной программы

Общий объем финансирования – 141571,04 тыс. рублей,

в том числе:

средства федерального бюджета – 72732,19  тыс. рублей

средства областного бюджета  – 35712,45  тыс. рублей

средства местных бюджетов  (по соглашению) – 26,4 тыс. рублей

внебюджетные источники финансирования - 33100 тыс. рублей (по соглашению)

                                                                                                                                  »
       2. В разделе 5 муниципальной программы  «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» абзац 1 изложить в следующей редакции: «Общий объем  финансирования Муниципальной программы составит – 141571,04 тыс. рублей, в том   числе  средства федерального бюджета –  72732,19 тыс. рублей, средства областного бюджета – 35712,45 тыс. рублей, средства местных бюджетов  - 26,4 тыс. рублей, внебюджетные источники финансирования  - 33100 тыс.рублей (по соглашению)».

        3. Приложение № 4 к Муниципальной программе «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной  программы  за счет всех источников финансирования»  изложить в новой  редакции согласно приложению к изменениям.

[image: image1.png]